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Ökçün Yeminli Mali Müşavirlik  

2023- 6183 AATUHK-1 / 31.05.2023 

Konu: 7440 Sayılı Kanun Kapsamında Oluşan “Ek Vergi” nin Taksitlendirilmesi 
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Sirkülerimiz bilgilendirme amaçlıdır. Sirküler içeriklerinde tarafınızca tereddüt edilen hıususlar mevcut ise , işlem gerçekleştirmeden önce tarafımıza bilgi verilmesini 

danışılmasını rica ederriz Sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilmek suretiyle yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan tarafımızın sorumlu olmayacağını 
hatırlatmak isteriz.  

Soru, görüş, eleştiri ve önerilerinizi info@okcunymm.com adresine gönderebilirsiniz. 
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Yenibosna  
Merkez Mahallesi 
1. Asena Sokak 
No:23/D 
Daire 44-45 
Karat 34  
Bahçelievler 
İSTANBUL/TURKEY 

 
+90 212 465 54 10 
 

info@okcunymm.com 
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HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

 

  

 

Sayı  : 92723040-110[6802-131]-47289/47293                                                       31/05/2023 

 

Konu: Ek Kurumlar Vergisinin Tecili 

 

TAHSİLAT İÇ GENELGESİ 

 

SERİ NO: 2023/2  

 

 İlgi: 10/03/2014 tarihli ve 2014/1 Seri No.lu Tahsilat İç Genelgesi. 

 

  

Bilindiği gibi, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 48 inci 

maddesinin altıncı fıkrasında “Tecil salahiyetini kullanacak ve bu salahiyeti devredecek olan 

makamlar; tecil edilecek amme alacaklarını tür ve tutar olarak belirlemeye, amme 

borçlusunun faaliyetine devam edip etmediğini esas alarak tecil edilecek alacakları tespit 

etmeye, tecilde taksit zamanlarını ve diğer şartları tayin etmeye … yetkilidir.” hükmü yer 

almaktadır. 

 

Buna göre, ilgili mevzuat kapsamında belirlenen diğer şartların sağlanması koşuluyla 7440 

sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanunun 10 uncu maddesinin yirmi yedinci fıkrası gereğince alınan “Ek 

Kurumlar Vergisinin” 6183 sayılı Kanunun 48 inci maddesi kapsamında müracaat tarihinden 

itibaren 12 ayı geçmeyecek şekilde tecil ve taksitlendirilmesi uygun görülmüştür. 

 

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim. 

 

Duyurulur. 

 

 

İlgili iç genelgeye göre mükellefler müracaat tarihinden itibaren 12 Ay geçmemesi şartı 

ile mevcut bulunan Ek Vergi tutarlarını taksitlendirebileceklerdir.  

 

7440 Sayılı Kanun’un Madde 10 , 27 inci fıkrasında “Ek Vergi” olarak nitelendirilen 

ancak anılan İç Genelge’de “Ek Kurumlar Vergisi” olarak  anılmasının sehven olduğu 

kanaatindeyiz, ancak kullanılan ifadenin Hukuki Süreç’te nasıl bir sonuç 

doğurabileceği ve  alınan verginin niteliği hakkındaki tartışmalar açısından eleştiriye 

açıktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


